Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 114/2021, em 03 de novembro de 2021.

VALMIR LUCIETTO, CLEUDES APARECIDA PAVAN DOS SANTOS, GENECIR DE FÁTIMA

GARDA RIGO e CLAUDECIR ALVES DA SILVA MOURA, vereadores com assento nesta

Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão Leônidas

Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após

ouvido o Plenário INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que

providencie um tapa buraco no calçamento da comunidade das Linhas Três Passos e

União da Vitória.  Bem como, que futuramente seja providenciada pavimentação

asfáltica.

JUSTIFICATIVA: Os referidos locais, encontram-se com vários

buracos ocasionando danos aos veículos que trafegam naquela região e possíveis

acidentes.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 03 de novembro de 2021.

VALMIR LUCIETTO           CLEUDES A. PAVAN DOS SANTOS         GENECIR DE F. GARDA RIGO

        Vereador                                         Vereadora                                            Vereadora

CLAUDECIR ALVES DA SILVA MOURA

                       Vereador